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Az ülés helye:  Bér Község Önkormányzat  
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
 

Mely készült 2022. augusztus 12.-én Bér Község Önkormányzat Képviselő testületének nyílt 
üléséről. 
 
Jelen vannak:Maczó László polgármester 
  Kmety Mihály alpolgármester 
  Németh László képviselő 
  Sulyan András képviselő 
   
   
   
 
Meghívottak : Várnai Ildikó jegyző 
 
Maczó László: Tisztelettel köszöntöm a testület tagjait, és a jegyzőasszonyt. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 tagjából 4 jelen van, így az ülésünk határozatképes. 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom, Kmety Mihály képviselőt, jegyzőkönyvvezetőnek Várnai 
Ildikó jegyzőt. 
 
A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadta Várnai Ildikót jegyzőkönyvvezetőnek,   
Kmety Mihályt alpolgármestert a jegyzőkönyv-hitelesítőjének. 
 
Ezután a polgármester javaslatot tett az ülés napirendi pontjára. 
 
 
1/ Szociális tüzelőanyag pályázat 
Előterjesztő: Maczó László polgármester 
 
2./ A Béri Angyalkert óvoda intézményvezetői kinevezésének meghosszabbítása. 
Előterjesztő: Maczó László polgármester 
 
A napirendet a képviselő testület egyhangúlag jóváhagyta 
     
 
Maczó László: 
Ismét lehetőség nyílt a pályázat benyújtására, de a beadás feltétele a képviselő testület döntése 
az önrész vállalásáról.  
 
 
 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

29/2022.(VIII.12.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ Szociális tűzifa pályázat. / 

 
1./ Bér Község Önkormányzat képviselő testülete jelen határozatával akként dönt, hogy 
pályázatot nyújt be szociális tűzifa támogatásra a pályázható maximális,  
azaz 70 m3mennyiségre. Az ehhez szükséges 88.900 forint összegű önrészt vállalja, és 
nyilatkozik arról, hogy az önrész összege költségvetésében rendelkezésére áll. Nyilatkozik 
továbbá, hogy sikeres pályázat esetén a támogatottaktól semmiféle ellenszolgáltatást nem kér. 



 
 

 
Határidő : folyamatos 
Felelős :polgármester 
 
Maczó László: 
Augusztus 15.-én lejár Potocska Jánosné határozott idejű intézményvezetői kinevezése. Mint 
azt már többször megbeszéltük, az 1/2020 (II.11.) számú döntésünknél azért csak 2 évben 
határoztuk meg a vezetői kinevezését, mert szerettük volna, ha ezalatt az idő alatt megszerzi 
az óvodavezetői képesítész is. Sajnos azonban, családi okok miatt ez még nem sikerült. A 
munkáját jól végzi, és minden képesítési előírásnak megfelel. Remélem, hogy a vezetői 
képesítés megszerzésének sem lesz akadálya. Azt is tudomásul kell vennünk, hogy ha az 
óvodának nincs szakképzett óvodavezetője, akkor a további működtetés ellehetetlenül. Nincs 
óvónő, az egész országban hiányszakma. Javaslom a testület felé az óvodavezető vezetői 
kinevezésének meghosszabbítását, további 3 évvel. Így ezzel az eredeti 5 évre szóló kinevezés 
lép életbe, amit a jogszabály lehetővé tesz.    
 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

30/2022.(VIII.12.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ Óvodavezetői kinevezés. / 

 
1./ Bér Község Önkormányzat képviselő testülete jelen határozatával akként dönt, hogy a Béri 
Angyalkert óvoda óvodavezetőjének , Potocska János Ferencnének, 2022. augusztus 15.ig tartó 
vezetői kinevezését, további három évre, azaz 2025. augusztus 15.-ig meghosszabbítja.  
 
2./ Bér Község Önkormányzat Képviselő testülete felkéri a jegyzőt, hogy a kinevezéssel 
kapcsolatos adminisztratív teendőket haladéktalanul készítse el. 
 
Határidő : folyamatos 
Felelős :polgármester 
  

 
Mivel több napirendi pont nincs, így a polgármester megköszönte a részvételt, és az ülést 
bezárta. 

Kmf. 
 

------------------------   -------------------------- 
     Maczó László                   Várnai Ildikó 

polgármester                       jegyző 
 

----------------------------------------------------- 
  Kmety Mihály 

Jegyzőkönyv-hitelesítő 


